
平成 27年 2月吉日 お得意様各位 
ヨウレチン

Ⓡ

錠「50」 

ヨウレチン

Ⓡ

錠「100」 

ヨウレチン

Ⓡ

散「0.02％」 

ＪＡＮコード表示廃止のお知らせ 

  謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  このたび、医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項一部改正に伴い、３月中旬より順次、ヨウ素レシチン製剤 ヨウレチン®錠「50」、ヨウレチン®錠「100」、ヨウレチン®散「0.02％」の外箱に表示されております【ＪＡＮコード】表示を廃止し、【ＧＳ１－ＲＳＳコード】のみの表示へ変更いたしますので下記の通りご案内申し上げます。  なお、有効成分の含量および品質等に変更はございません。引き続き、ご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。 謹白 記 １．表示変更内容（例：ヨウレチン®錠「100」 包装単位 100 錠） 変更前 変更後 

  以上 第 一 薬 品 産 業 株 式 会 社 
T E L： 0 3 - 3 6 6 6 - 6 7 7 3 

F A X： 0 3 - 3 6 6 6 - 0 5 9 8 

Email：info@j-ichiyaku.com 


